5.348
0 2 4 86 10
1.0
6.0
0
2.0
0
10.0
20.0
1.0 2.0 4.03.0 5.0
15.0
FLB
FLG
R
Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
E6.52.040. .0 40 64
E6.52.050. .0 50 74
E6.52.062. .0 62 86
E6.52.070. .0 70 94
E6.52.075. .0 75 99
E6.52.087. .0 87 111
E6.52.100. .0 100 124
E6.52.125. .0 125 149
E6.52.150. .0 150 174
E6.52.175. .0 175 199
E6.52.200. .0 200 224
E6.52.225. .0 225 249
E6.52.250. .0 250 274
E6.52.275. .0 275 299
E6.52.300. .0 300 324
Ba=外のり巾
Bi=内のり巾
52 65max.
46